
P i z z a  U o v o

I t a l i a n  B r e a k f a s t

S a l m o n e  C a p r i

A v o c a d o  G r e e n

mit San Marzano-Tomatensauce,
Fior di Latte Mozzarella, Bio-

Spiegelei, Feta & Spinat

zwei Bio-Spiegeleier oder Rühreier
mit Tomaten, 125 Gr. Mozzarella di

Bufala DOP & Rucola

2 Bio-Eier als Spiegelei oder Rührei mit
Frischkäse, Avocado & Räucherlachs

2 Bio-Eier als Spiegelei oder Rührei mit
hausgemachter Guacamole, Rucola,

Frischkäse & gerösteten Kürbiskernen

Brunch

1 3

1 3

1 3

1 4

Bio Brothandwerk 25 
60% Bio Weizenvollkornmehl, 40% Bio Roggenmehl,

Bio Roggenvolkorn Natursauerteig, Bio Hefe,
natürliches Steinsalz, Wasser



E g g  P a t a t e

E g g  B e n e d i c t

E g g  B e n e d i c t  T a r t u f o

C l u b s a n d w i c h

zwei Bio-Eier als Spiegeleier oder
Rühreier mit Bratkartoffeln, Bacon &

Champignons auf Vollkornbrot

zwei pochierte Bio-Eier auf
englischen Muffins, hausgemachter

Hollandaise-Sauce & 
Bacon oder Räucherlachs

zwei pochierte Bio-Eier auf englischen
Muffins, frisch gehobelter Trüffel,

hausgemachter Trüffel-Hollandaise-
Sauce &

Bacon oder Räucherlachs

Toast mit Hähnchenbrust, Bio-Spiegelei,
Eisbergsalat, Tomate & hausgemachter Sauce

Platte mit Wurst- und Käseauswahl,
Räucherlachs, Avocado, 4 Bio-Eiern,

Büffelmozzarella & Tomate

F r ü h s t ü c k s t e l l e r  f ü r
2  P e r s o n e n

1 3

1 4

1 8

1 4

2 9



F r e n c h  T o a s t

P a n c a k e s

E x t r a s

Gebratene Brioche-Scheiben mit
frischen Früchten, Vanilleeis &

Ahornsirup oder Pistaziencreme

Pancakes mit Früchten, Vanilleeis &
Ahornsirup oder Pistaziencreme

Räucherlachs

Landschinken

Avocado

Feta

Mozzarella di Bufala

Spiegelei

Rührei

E i e r

1 1

1 1

+ 4

+ 3

+ 3

+ 3

+ 6

+ 3

+ 3



Café Creme               

Espresso

Espresso Doppio

Espresso Macchiato

Flat White

Cappucino

Cappucino Grande

Latte Macchiato

Matcha Latte

Chai Latte

Kurkuma mit Milch &

Zimt

Heiße Schokolade

Ingwer-Apfel Shot

Kurkuma-Karotte Shot

S h o t s

H e i ß e  G e t r ä n k e

Drinks

Frischer Ingwer

Frische Minze

Heiße Zitrone

F r i s c h e r  T e e

Apfel-Ingwer-Karotte-

Rote Beete

Orange-Ingwer-Apfel

Orangensaft

S ä f t e  0 . 2 l

B i o - S m o o t h i e s

C h e e r s

Sekt

Wildberry Sekt

Mimosa

3.2

2.8

3.9

3.2

3.5

3.7

4.7

4.2

6.5

5.9

6.5

4.9

4.5

3.5

3.5

4.9

5.9

5.9

4.9

5.9

5.9

4.5

4.5

Amazing Acai

Pretty Pitaya

The Real Green

7.9

7.9

7.9


